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REPUBLICAÇÃO 
 

EDITAL Nº 001/2011-DEM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 O PROFESSOR DOUTOR MÁRCIO HIGA, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
ENGENHARIA MECÂNICA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL 
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-COU e o 
contido no Edital nº 507/2010-PRH, resolve 
 

T O R N A R  P Ú B L I C O  
 
 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do 
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade 
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento. 
 
Inscrições deferidas: 
 
Área de conhecimento: (18) Fenômenos de Transporte  
 
Candidato(s) 
Andreia Cristina Furtado 
Ed Pinheiro Lima 
Giane Gonçalves Lenzi 
Luiz Eduardo Melo Lima 
Mara Heloisa Olsen Scaliante 
Marcelo Fernandes Vieira 
Odney Carlos Brondino 
Paulo Eduardo Polon 
Raonei Alves Campos 
Ricardo Vicente de Paula Rezende 
Roselí Fatima Scramim Lima 
Samira Luana de Paula 
Wagner Andre dos Santos Conceição 

No de inscrição 
322/2011-PRO 
510/2011-PRO 
217/2011-PRO 

13831/2010-PRO 
460/2011-PRO 

13791/2010-PRO 
343/2011-PRO 
462/2011/PRO 

13844/2010-PRO 
382/2011-PRO 

13767/2010-PRO 
491/2011-PRO 
390/2011-PRO 

 
 A prova escrita será realizada no dia 14/02/2011, com início às 09h na sala 09 do 
Departamento de Engenharia Mecânica - Bloco 104, no Câmpus Universitário, em Maringá, 
PR. 
 
 

Maringá, 19 de janeiro de 2011. 
 
 
 

Prof. Dr. Márcio Higa 
Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica 

CERTIDÃO 
Certifico que o presente edital foi 
afixado no mural de avisos, neste 
Departamento, no dia 19/01/2011 
às 17h10min. 
 

Jordina Oliveira do Prado 


