

REPUBLICAÇÃO

EDITAL Nº 001/2011-DEM

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de avisos, neste Departamento, no dia 19/01/2011 às 17h10min.

Jordina Oliveira do Prado

O PROFESSOR DOUTOR MÁRCIO HIGA, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 507/2010-PRH, resolve

TORNAR PÚBLICO

O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (18) Fenômenos de Transporte

Candidato(s)	Nº de inscrição
Andreia Cristina Furtado	322/2011-PRO
Ed Pinheiro Lima	510/2011-PRO
Giane Gonçalves Lenzi	217/2011-PRO
Luiz Eduardo Melo Lima	13831/2010-PRO
Mara Heloisa Olsen Scaliante	460/2011-PRO
Marcelo Fernandes Vieira	13791/2010-PRO
Odney Carlos Brondino	343/2011-PRO
Paulo Eduardo Polon	462/2011/PRO
Raonei Alves Campos	13844/2010-PRO
Ricardo Vicente de Paula Rezende	382/2011-PRO
Roselí Fatima Scramim Lima	13767/2010-PRO
Samira Luana de Paula	491/2011-PRO
Wagner Andre dos Santos Conceição	390/2011-PRO

A prova escrita será realizada no dia 14/02/2011, com início às 09h na sala 09 do Departamento de Engenharia Mecânica - Bloco 104, no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 19 de janeiro de 2011.

Prof. Dr. Márcio Higa Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica